2

        УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

   29.05.2019

                           47
О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования «город Ульяновск» за 2018 год и проведении публичных
слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Ульяновской Городской Думы от 25.06.2014 № 80 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск»  и  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, рассмотрев представленный Главой города Ульяновска отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2018 год (письмо от 30.04.2019 № 4783-01), заключение Контрольно-счётной палаты  муниципального образования «город Ульяновск» к отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2018 год от 26.04.2019, Ульяновская Городская Дума
решила:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2018 год (приложения №№ 1 – 4).

2. Назначить проведение публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» за 2018 год на        19 июня 2019 года в 16 час. 00 мин. в здании администрации города Ульяновска (город Ульяновск, улица Кузнецова, 7, ауд. № 210).
Начало регистрации участников публичных слушаний в 15 час. 30 мин., окончание – в 15 час. 55 мин. 19 июня 2019 года в месте проведения публичных слушаний, указанном в абзаце первом настоящего пункта.

3. Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний (далее – Оргкомитет) в следующем составе:

Ножечкин Илья Владимирович – Председатель Ульяновской Городской Думы;

Лазарев Николай Алексеевич – Первый заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы;

Бармин Александр Александрович – заместитель  Главы города - начальник Финансового управления администрации города Ульяновска;
Макарова Татьяна Александровна – заместитель руководителя аппарата – начальник Организационно-правового управления Ульяновской Городской Думы.
4. Финансирование расходов Оргкомитета, связанных с подготовкой и проведением публичных слушаний, осуществляется за счёт сметы расходов Ульяновской Городской Думы, в том числе по договорам, заключенным оргкомитетом от лица Ульяновской Городской Думы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин